
Kretingos rajone įgyvendinamas projektas, skirtas jaunimui „Kaimo bendruomenių jaunimo erdvė“ 

Š. m. liepos mėn. VšĮ Gerovės ekonomikos institutas su VšĮ „Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra“
pasirašė sutartį dėl projekto „Kaimo bendruomenių jaunimo erdvė“ (KBJE) finansavimo iš Europos komisijos.
Projekto trukmė – 12 mėnesių, jis bus įgyvendinamas Kretingos r. sav. teritorijoje ir apims Kretingos rajono
kaimuose gyvenantį jaunimą. Europos komisija šiam projektui įgyvendinti skyrė 75 proc. visos projekte numatytos
sumos, o likusius 25 proc. skirs projekto pareiškėjas.  

Projekto tikslas – ugdant jauno žmogaus demokratiškumą, įgalinti jį išsakyti savo lūkesčius, problemas, atstovauti
savo interesus ir taip sukurti tvarų ir efektyvų struktūrinį dialogą tarp jaunimo ir už jaunimo reikalus atsakingų
asmenų.      

Pagrindinė projekto tema - struktūrinio dialogo kūrimas, apimant jaunimo užimtumo poreikių ir galimybių;jaunimo
motyvacijos dalyvauti visuomeniniame gyvenime; jaunimo ir už jaunimo reikalus atsakingų asmenų bendravimo ir
bendradarbiavimo; jaunimo sveikos gyvensenos skatinimo; jaunimo nedarbo aktualijas.  

Projektas prasidės lapkričio 24 d., baigsis 2013 m. gegužės mėnesį, jame dalyvaus 40 nuo 15 iki 30 metų
Kretingos rajone gyvenančių jaunuolių. Visos projekto veiklos vyks Kretingoje. Projekte dalyvaus ir Kretingos rajono
savivaldybės darbuotojai, atsakingi už jaunimo politiką, Bendruomenių atstovai, politikai, taip pat politologai,
psichologai, viešųjų ryšių specialistai.  

Projekte bendradarbiavimo pagrindu dalyvauja 8 Kretingos rajono kaimo bendruomenės: Kurmaičių, Lazdininkų,
Laukžemės, Nausėdų, Kvecių, Laivių, Baublių ir Imbariečių draugija, kurios ir deleguos jaunimą į šį projektą.

 1 / 1


